Po powstaniu styczniowym, w sezonie 1863/1864 Zelinger organizuje

24 Album pamiątkowy Piotra Zelingera, „Dział rzadkiej książki”, Archiwum Bibliote-
ki Litewskiej Akademii Nauk, Wilno, F.151, sygn. 919.

25 Tamże.
26 List B. Dawisona do P. Zelingera, Petersburg, 5/17 maja 1862, w: Album pamiątkowy

Piotra Zelingera.
27 J. Titius, dz. cyt., k. 70v.